vom Schwein

Schweinefilet
Schweineriicken
Schweinekamm

Schw. Rollbraten vom Riicken
Schw. Rollbraten vom Kamm
Schweineschnitzel
Schweinenuss
Schweinebraten
Stielkotelett

Kammkotelett
Schweinebauch

Eisbein natur

Eisbein gesalzen **
Kasseler **

Roémerbraten vom Kamm **
Schalrippchen natur

kg /€

34,40
22,90
22,40
23,50
22,50
21,20
19,50
19,50
16,10
15,60
13,50

9,20

9,60
16,60
22,90

9,00

Schwenksteaks v. Riicken * versch. marinert23,40
Schwenksteaks v. Kamm *versch. marinert 22,50

Grillbauch *

Spareribs *

Schweinegulasch

gemischtes Gulasch Rind /Schwein
Cordon - bleu vom Schw. Riicken
Schaschlik  mit oder ohne Nieren

Glultig ab 01.11.2024

13,80

9,60
19,50
19,80
23,70
27,80

vom Kalb

Kalbsfilet

Kalbsriicken
Kalbsnierenrollbraten vom Riicken
Kalbshiifte

Kalbsschnitzel
Kalbsgeschnetzeltes
Kalbsbraten Keule und Dickbug
Kalbsnuss

Kalbsbraten Mittelbug
Kalbsbraten vom Hals
Kalbsrollbraten vom Hals
Kalbshinterhaxe
Kalbsvorderhaxe
Kalbshaxescheiben
Kalbsleber

Kalbsnieren

Kalbszunge

Kalbsbrust

Kalbsspiel3e gewrzt *

vom Lamm

Lammlachse
Lammricken mit Knochen
Lammkotelett
Lammkeulenbraten
Lammsteaks a.d. Keule
Lammkeule
Lammschulter
Lammschulterbraten
Lammspiel3e gewdrzt *

Lammrollbraten mit Krauter/Feta Fiillung

Lammhaxe

kg/€

63,80
51,60
51,60
41,30
39,90
37,10
33,60
39,40
29,00
24,40
24,90
13,80
13,80
15,90
22,20
13,40
19,30
15,30
30,70

kg/€

62,80
45,80
45,80
37,80
39,80
30,80
19,10
29,60
30,50
30,30
18,60

Alle aufgefuhrten Artikel
(auRer Gefligel + Wild + Lamm)

werden nach den Bioland Richtlinien

erzeugt und kontrolliert

vom Rind

Rinderfilet

Rumpsteak

Roastbeef
Rinderhiiftsteaks
eingelegte Rindersteaks
Rinderbraten mager (Keule +Bug )
Rinder Nussbraten
Rinderbraten Mittelbug
Tafelspitz

Hohe Rippe

Rouladen
Rindergulasch
Rinderrollbraten mager
Suppenfleisch Brust
Suppenfleisch Bein
Suppenfleisch Leiter
Beinscheiben
Rinderzunge
Rinderleber
Sauerbraten **
Ochsenschwanz
Leberknddel **
Rouladen kuchenfertig

kg/€

65,10
50,50
50,50
38,30
39,10
24,00
25,10
22,30
25,30
21,70
26,50
20,90
23,70
16,80
14,70
11,60
12,20
18,60
12,60
24,00
10,00
16,10
27,20

Bio Geflugel (Naturland +Biokreis) Kg / €

* Hahnchen

* Hahnchenschlegel

* Hahnchenfilet

* Putenbrust

* Putenschnitzel / -Filet

* Suppenhuhn

* Putenschwenker

* Hahnchenfilet in Mango Curry

* nur zur Grillzeit
** nur im Herbst und Winter

> = Wild aus dem Bliesgau

* = Biokreis /Naturland

14,80
17,40
37,40
33,00
35,20
13,20
35,20
37,40



Wurst im Glas 190 g Glas / €

Blutwurst rein Schwein 3,90
Leberwurst rein Schwein 3,90
Schwartenmagen rein schwein 3,90
Bratwurst grob rein Schwein 3,90
Bratwurst fein 1/2 Rind 1/2 Schwein 3,90
Jagdwurst 1/2 Rind 1/2 Schwein 3,90
Schinkenwurst 1/2 Rind 1/2 Schwein 3,90
Bierwurst 1/2 Rind 1/2 Schwein 3,90
Corned -beef Rindfl. u. S. Schwarten 4.40
Rinderlyoner rein Rind 4,40
Kalbfleischleberwurstaif.+.Leber(Rind u. ka)4,60
Kalbslyoner rein Kalb 4,60
* Putenlyoner rein Pute 4,90
* Putenschinkenwurst rein pute 4,90

Wurst im Aufschnitt 100g/€

Blutzungenwurst rein Schwein 2,17
Schwartenmagen / Eisbeinstilze 2,04
Saumagen rein Schwein 2,04
Fleischkase 2,04
Leberkase 2,17
Zwiebelfleischkase 2,17
Barlauchfleischkase 2,17
Pizzafleischkase 2,17
Schinkenwurst (auch im 200 g Darm) 2,17
Bierwurst (auch im 200 g Darm) 2,17
Lyoner fein (auch im 200 g Darm) 2,04
Paprikalyoner 2,17
* Putenfleischkase rein Pute 2,93
* Putenlyoner i. Aufschnitt  rein Pute 2,93
* Putenschinkenwurst  rein pute 2,93
Wurst im Darm 100g/€
Blut - und Leberwurst natur u. gerauchert 1,67
Blutwurst im Ring geréuchert 1,53
Pfeffersackchen ca 200 g Darm 1,67
Schmierwurst fein ca 200 g Darm 1,67
Braunschweiger Streichmettwurst grob 1,67
Lyoner im Ring 1,79
Jagdwurst 200-250g parm 2,17

Kalbsleberwurst auch im 200 g Darm) 2,29

Grill- und Siedewlrstchen 100 g /€

Bratwirste fein rein Schwein 1,41
Bratwiirste grob rein Schwein 1,53
Bockwirste 1/2 Rind 1/2 Schwein 1,67
Barlauchbratwiirste*  mit schinken+Barlauch 1,53
Rindermettwiirste rein Rind 1,67
Krauterbratwiirste rein Schwein 1,92
Késegriller * 2,17
Merguez * 2/3 Lamm 1/3 Rind 2,42
Salsiccia pikant gewiirzt m. Paprika und Fenchel 2,42
Wiener 112 Rind 1/2 schwein 2,04

Salami und Rohesser 100g/€

KUmmeIringe rein Schwein
Knoblauchknacker 1/2 Rind 1/2 Schwein
Rinderrohesser rein Rind
Lammrohesser rein Lamm
Schweinesalami rein Schwrein
Chili Knacker rein Schwrein
Haussalami Rind+Schwein
Lammsalami Lamm+ 10% Schweinespeck
Pur porc luftgetr.

> Wildsalami Wild +10 % Schweinespeck
> Wildrohesser rein Wild

2,56
2,56
3,07
3,07
3,32
3,45
3,32
3,71
3,57

4,10
3,45

R&aucherspezialitaten 100g/€

Schweinespeck
Schweinedirrfleisch
Schinkenspeckwaurfel
Bacon
Schweinerohschinken
Rinderrohschinken
Kaiserbraten roh mild geréuchert
Kaiserbraten gekocht
Gewdrzbraten
Schweinekochschinken
Grillschinken
Luftgetrockneter Schinken

1,41
1,92
2,69
2,04
3,95
4,20
2,82
3,32
3,32
2,81
3,32
5,36

Wurst & Fleisch
Preisliste
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Bioland B2

Landwirtschaft

Bio - Metzgerel

WELLER|

ABRweilerstr. 30, 66440 Blk.-Seelbach
Tel. 06803/1424
Mail: info@bio-metzgerei-weller.de
Internet: www.bio-metzgerei-weller.de

-Partner

Biosphirenreservat
Bliesgau

Offnungszeiten
Mittwoch 11.00 - 16.00 Uhr
Freitag 10.00 - 12.00 Uhr

15.00 - 18.30 Uhr
Samstag 09.00 - 12.30 Uhr



